
21. 9. 2017 Detail objednávky 11141Moje objednávky 1 Erba Lachema s.r.o.

--:;::- .. Vyhledáváni ... Erba Lachema

Uvod O společnost, Produkty a řešeni Produktová podpora Aktuality E-shop Zákaznický servis Kontakty EI:DOCSystem

E-shop Detail objednávky

\
•. Klinická biochemie Detail objednávky 1114
• Močová analýza

Zákaznik• Mikrobiologie

Imunologie Název firmy: Vojenská nemocnice Brno

Jméno a přijmení: František $prta
Koagulace

Fakturačni adresa: Zábrdovlcká 3, 63600 Brno
Diabetologie E-mail: fsprta@vnbrno.cz

Kritická péče Telefon: 606463178

Sebetestováni IČ: 60555530

DIČ: 289,60555530
Doplňkový sortiment

Hematologie

Poznámka k objednávce

ZÁKAZNiK

z6858
Košík (0,00 Kč)
Moje objednávky
Upravit osobní údaje
Odhlásít se

2 soupravy požaduji s exspiraci 12/2017 Žádám, aby potvrzeni každé objednávky přesahujlci částku 50.000.-Kč bez DPH bylo doplněno o
následující formulaci. bez které nebude možné fakturu uhradil! V souladu ze zákonem o registru smluv Č. 340/2015 Sb. Tímto Potvrzujeme Vaši
objednávku ze dne která převyšuje 50.000.' Kč bez DPH. Výše bez
DPH.. .....................•.. . .... DPH.. .. ............................•.................••............•••••
výše celkem včetně DPH

Dodavatel

JK ' Tradlng spol. s r.o.
Karásek 1
621 33 Brno
pl Foglová, pl Hudcová

Objednané položky

9 8 650,00 Kč 77 850,00 Kč

77850,00 Kč

0,00 Kč

16349,00 Kč

94199,00 Kč

Kód produktu:

12000183

Název:

LDL C DIRECT 240

Kusů: Cena/kus: Celkem:

Cena celkem:

DPH z kategorie 15 %

I DPH z kategorie 21 %

Cena celkem s DPH

•••• 
Rychlé vyhledávání produktů:

•• Močová analýza
•• Klinická biochemie
•• Mikrobiologie
•• Koagulace
•• Hematologie

~

7iT'-- 
Z našich akcí: 037 
I XXVI Dm klínickej mikrobiologie I Nový Smokovec. 22 -24 5 2017 Erb chema I
zúčastnila konference XXVI n~ I
Vlce» (~~":.. :

© 2017, Erba Group created by REBUS. reklamní studio o společnosti Produkty a řešení Produktová podpora Kontakty Mapa webu Odhlásit se

I



RNDr. Šprta František

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

JK Trading Brno [brno@jktrading.cz]
21. září 201713:07
RNDr. Šprta František
Obj.1114

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. tímto potvrzujeme Vaši objednávku ze
dne 21.9.2017) která převyšuje 50 000,-Kč bez DPH.

Výše bez DPH 77 840,-Kč, DPH 16 346,40Kč

Výše celkem včetně DPH 94 186,40Kč.

Foglová Dana

JK-Trading Brno

1


